
Elektrongjenvinning Nord-Norge inngår kontrakt verdt nærmere 40 

millioner 
 

Elektrogjenvinning Nord-Norge mer enn dobler mengden EE-avfall som skal 

miljøsaneres etter kontraktsinngåelse med Elretur AS, og planelegger både utbygging 

og nyansettelser som følge av den nye avtalen.   

 

Elretur er Norges største returselskap for EE-avfall, og samler inn og miljøsanerer EE-avfall i 

hele landet. Selskapet setter ut selve innsamlingsarbeidet og behandlingsarbeidet av EE-

avfall. Etter kontraktsforhandlinger om avtale om miljøsanering og behandling av EE-avfall 

for Elretur over en fireårsperiode, har Elektrogjenvinning Nord-Norge fått tildelt jobben for 

fylkene Finnmark og Troms. 

 

Nye arbeidsplasser 

John Skog, daglig leder i Elektrogjenvinning Nord-Norge, forteller at kontrakten med Elretur 

har stor betydning for selskapet. - Vi kommer til å mer enn fordoble mengdene EE-avfall som 

skal behandles av oss. Kapasiteten ved anleggene i dag er heller ikke stor nok, så vi kommer 

til å bygge nye behandlingsanlegg – og ansette flere folk. Skog anslår at de vil komme til å 

trenge 6 til 8 nye årsverk som direkte følge av kontrakten med Elretur AS.  

 

Bygger ut både i Troms og Finnmark 

I dag har Elektrongjenvinning Nord-Norge et anlegg i Harstad hvor de tar i mot EE-avfall til 

behandling. Når mengdene EE-avfall som skal miljøsaneres og behandles nå fordobles og vel 

så det, planlegger Elektrogjenvinning Nord-Norge å bygge nye mottaks- og 

behandlingsanlegg i Tromsø, Hammerfest og Tana.  

 

Nord-skandinavisk samarbeid 
Miljøsanering og behandling av EE-avfall er viktige oppgaver for å ta vare på miljøet og spare 

verden for CO2-utslipp. Elektrongjenvinning Nord-Norge er bevisst at transport er et 

forurensende aspekt, særlig hvis alt skal transporteres sørover landet for miljøsanering og 

behandling der. For å spare miljøet, har Elektrogjenvinning Nord-Norge inngått en avtale med 

et behandlingsanlegg i Skellefteå nord i Sverige som skal ta hånd om kjølemøblene, samt TV-

er og monitorer.  

 

- Det kreves veldig store investeringer i behandlingsanlegg og spesialutstyr for å ta i mot 

kjøleskap som inneholder KFK-gasser og miljøsanere disse, forteller Skog. – Derfor har vi 

gjort en avtale med et velrenommert selskap i Skellefteå, og lar Kusakowski være vår 

underoperatør i behandlingen av kuldemøbler og monitorer.  

 

Store verdier 

Avtalen som er inngått med Elretur har stor verdi for Elektrongjenvinning Nord-Norge. John 

Skog og Elektrogjenvinning Nord-Norge har tidligere forsøkt to ganger å få kontrakt med 

Elretur, uten å lykkes. – Denne gangen gikk alt i boks, sier en smilende daglig leder i Harstad, 

som mener den desentraliserte løsning de kunne presentere for Elretur var av deres sterke 

kort. – En kontraktsinngåelse verdt 40 millioner over 4 år er en god ting i denne tiden hvor det 

rasles med oppsigelser rundt omkring, sier Skog. 

 

Miljøfokus viktig 

Stig Ervik, administrerende direktør i Elretur AS, ser frem mot samarbeidet med 

Elektrogjenvinning Nord-Norge. – For Elretur sin del er det viktig å fokusere på miljøet i alt 



vi gjør. Gjennom vår virksomhet sparte vi miljøet for utslipp av 770 000 tonn CO2 i 2007, og 

kommer til å spare miljøet for like mye i inneværende år. Gjenvinningen av elektrisk og 

elektronisk avfall, det å bruke om igjen metallene, plasten og glasset som er i alt EE-avfall vi 

samler inn, gir fantastiske miljøgevinster. Dermed er fokuset Elektrogjenvinning Norge har på 

løsninger som sparer miljøet vårt for lange transportstrekninger gjennom samarbeid på 

Nordkalotten veldig positivt, sier Ervik i returselskapet Elretur AS.  

 

 

 

Faktaopplysninger om 

 
 

Elektrogjenvinning Nord-Norge AS (EGNN) er et behandlingsanlegg for elektrisk avfall. 

Bedriften er etablert på Stangnes i Harstad kommune, har 5 fast ansatte, omsetter for ca 6 mill kr og er ISO 

sertifisert. Det finnes mye miljøgifter i elektriske komponenter og apparater.  Derfor er det opprettet retursystem 

for denne typen avfall, som skal sikre at de miljøfarlige stoffene blir fjernet på en forsvarlig måte. 

Elektrisk avfall som kommer inn til EGNN sitt anlegg, gjennomgår en behandling der tungmetaller, PCB- og 

kvikksølvholdige komponenter sammen med andre miljøfarlige stoffer blir fjernet fra avfallet før det går videre 

til metallgjenvinning og energigjenvinning. 

www.egnn.no  

 

 

Fakta om Elretur AS 

Elretur har samlet inn, miljøsanert og behandlet EE-avfall på nonprofit basis i 10 år.  

Elretur er Norges største returselskap for EE-avfall. Elretur henter elektriske og elektroniske 

forbrukerprodukter til miljøsanering og gjenvinning fra ca 3000 oppsamlingspunkter i hele 

landet.  og. Elretur vil samle inn ca 80 000 tonn EE-avfall i inneværende år, og over 85% av 

alt dette gjenvinnes til enten materialgjenvinning eller energigjenvinning.  For mer 

informasjon se www.elretur.no  

 

 

Kontaktinformasjon: 

John Skog, daglig leder i Elektrogjenvinning Nord-Norge AS: 95 20 81 99 

Stig Ervik, administrerende direktør i Elretur AS: 90 77 0700 

 

http://www.egnn.no/
http://www.elretur.no/

